
 
 
 
 

 
 

Poz. 95 

ZARZĄDZENIE NR 1/10/2023  
DZIEKANA WYDZIAŁU ZARZ ĄDZANIA UW 

 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie likwidacji Pracowni Analizy Ekonomicznej i Planowania 
w Katedrze Finansów i Rachunkowo ści na Wydziale Zarz ądzania 

Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu Wydziału Zarządzania (Monitor UW 
z 2020 r. poz. 106), w związku z uchwałą nr 2/10/2023 Rady Wydziału Zarządzania 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 października 2023 r. w sprawie opinii 
w sprawie likwidacji Pracowni Analizy Ekonomicznej i Planowania w Katedrze 
Finansów i Rachunkowości na Wydziale Zarządzania, Dziekan  Wydziału 
Zarządzania postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 Likwiduje się Pracownię Analizy Ekonomicznej i Planowania w Katedrze 
Finansów i Rachunkowości na Wydziale Zarządzania. 

§ 2 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           

 Dziekan Wydziału Zarządzania: G. Karasiewicz 

  


